
Tarife Wellness          

Preise mit ChurCard Preise Sportanlagen generell

Sauna 1+2, inkl. Bäder Erwachsene Infrarotkabinen (à 30 Min.) Erwachsene Sauna 1+2, inkl. Bäder Erwachsene Infrarotkabine (à 30 Min.) Erwachsene
Einzeleintritte mit ChurCard 22.00 Einzeleintritte mit ChurCard 8.00 Einzeleintritte 27.00 Einzeleintritte 8.00
Einzeleintritte mit 
Sportscard

19.00  10er Karte à 30 Min. 68.00  Einzeleintritte mit 
Sportscard

22.50  10er Karte à 30 Min. 68.00 

Gruppen ab 10 Personen 19.00 Gruppen ab 10 Personen 22.50 Infrarotkabine (à 30 Min.) Erwachsene
Zusätze auf Pässe 17.00 Zusätze auf Pässe 22.00

Kombipässe Gültig in Dauer ChurCard Generell
Kombi Sauna Hallenbad, Aquamarin, Traglufthalle, Freibäder, Sauna 1+2 1 Jahr 650.00 845.00
Kombi Sport Hallenbad, Aquamarin, Traglufthalle, Freibäder, Fitness/Kraftraum, Sauna 1+2 1 Jahr 

6 Monate 
3 Monate

900.00 
575.00 
395.00

1170.00
748.00
514.00

Kombi Wellness Hallenbad, Aquamarin, Traglufthalle, Freibäder, Groupfitness/FitÄria, Sauna 1+2 1 Jahr 750.00 975.00 
Kombi Generalpass Hallenbad, Aquamarin, Traglufthalle, Freibäder, Eisfelder (inkl. Eishalle), Fitness/Kraftraum,  

Groupfitness/FitÄria, Sauna 1+2
1 Jahr 1090.00 1300.00 

Bemerkungen Wellness 
- Sauna: Miete grosses Saunatuch CHF 5.- (1 Tuch inkl.) 
- Sauna: Bademantelmiete CHF 6.- (Depot Ausweis oder CHF 50.-)  
- Sauna: 60 Minuten vor Schluss kein Einlass mehr  
- Sauna: Kein Zutritt für Kinder unter 10 Jahren. Ab 10 Jahren Zutritt nur in Begleitung Erwachsener (keine Preisreduktion) 
- Sauna: Öffnungszeiten Freibad auch für Saunagäste verbindlich 
- Infrarot: 1 Einheit à 30 Minuten 

Bemerkungen generell 
- Kinderhort: Preis pro Kind und Stunde: CHF 2.– 
- Kaufpreis pro Chipkarte für alle Pässe sowie Sportscards: CHF 5.– 
- Sportscard Ladebeträge (Mindestladung): Erwachsene, Lernende: CHF 50.–, Kinder: CHF 25.– 
- Kaufpreis Chip-Armband für alle Pässe CHF 10.- 
- Die Preise verstehen sich in Schweizer Franken und sind alle inkl. MwSt. Preisänderungen vorbehalten.


